

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# V55 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 47 80 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Mads Frydendal Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V55 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 47 80 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	T17 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.711 t.kr. mod 2.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.388 t.kr. mod -8.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.711.167</b>	<b>2.429.798</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.400.000	-11.649.647
1 Personaleomkostninger	-801.188	-600.716
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.309.979</b>	<b>-9.820.565</b>
2 Andre finansielle indtægter	111.071	326.220
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.384.312	-980.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.036.738</b>	<b>-10.475.176</b>
4 Skat af årets resultat	-2.648.976	2.470.833
<b>Årets resultat</b>	<b>9.387.762</b>	<b>-8.004.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	9.387.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.004.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.387.762</b>	<b>-8.004.343</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	92.500.000	82.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.500.000</u>	<u>82.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.500.000</u></b>	<b><u>82.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.316.071	7.841.377
	Andre tilgodehavender	10.745	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.333	9.018
	Tilgodehavender i alt	<u>7.334.149</u>	<u>7.850.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.334.149</u></b>	<b><u>7.876.608</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.834.149</u></b>	<b><u>89.976.608</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.971.068	14.583.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.011.068</u></b>	<b><u>22.623.305</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.240.095	5.952.095
Andre hensatte forpligtelser	516.640	454.916
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.756.735</u></b>	<b><u>6.407.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	62.969.094	57.709.741
Deposita	1.219.387	1.151.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.188.481</u>	<u>58.860.819</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.123.000	999.950
Gæld til pengeinstitutter	1.845	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	562.463	638.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.371	31.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.669	0
Selskabsskat	360.976	226.709
Anden gæld	411.541	188.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.865</u>	<u>2.085.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.066.346</u></b>	<b><u>60.946.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.834.149</u></b>	<b><u>89.976.608</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.583.306	8.000.000	22.623.306
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.387.762	0	9.387.762
	<b>40.000</b>	<b>23.971.068</b>	<b>0</b>	<b>24.011.068</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	800.757	600.284
Personaleomkostninger i øvrigt	431	432
	<b>801.188</b>	<b>600.716</b>
Direktion	800.757	600.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	111.071	326.220
	<b>111.071</b>	<b>326.220</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.347	20.507
Andre finansielle omkostninger	1.380.965	960.324
	<b>1.384.312</b>	<b>980.831</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	360.976	258.720
Årets regulering af udskudt skat	2.288.000	-2.729.553
	<b>2.648.976</b>	<b>-2.470.833</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	93.749.647	101.749.647
Afgang i årets løb	0	-8.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>93.749.647</b>	<b>93.749.647</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-11.649.647	0
Årets regulering til dagsværdi	10.400.000	-11.649.647
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-1.249.647</b>	<b>-11.649.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>92.500.000</b>	<b>82.100.000</b>

## Noter

---

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet ligger på 4,1 % og er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 92.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9.925 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 12.608 t.kr.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 64.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 92.500 t.kr.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>92.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.400.000</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
